

Årsredovisning

J.E.H. ÖSTMANS ÅKERI Aktiebolag

Org.nr 556414-4391

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Östman, Styrelseledamot
2023-05-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för J.E.H. ÖSTMANS ÅKERI Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av åkeri med timmerlastbilar, bilar för flistransport samt vanliga flakbilar. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	75 409	45 772	38 078	31 503
Resultat efter finansiella poster	1 874	144	1 730	20
Soliditet (%)	33,2	23,9	19,7	3,1

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år som en följd av att bolaget utökat sin transportkapacitet genom att öka antalet bilar och anställda. Bolaget har dessutom tagit ett större samordningsansvar för kunders timmertransporter med konsekvensen att bolaget har anlitat fler underentreprenörer som sedan vidarefakturerats till slutkund. Omsättningsökningen kan också hänföras till prisökning som en följd av höga drivmedelspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	851 690	819 743	1 791 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			819 743	-819 743	0
Årets resultat				1 532 902	1 532 902
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 671 433	1 532 902	3 324 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 671 433
årets vinst	1 532 902
	3 204 335
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 004 335
	3 204 335

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 409 434	45 771 628
Övriga rörelseintäkter		13 019	681 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 422 453	46 452 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 632 157	-27 691 242
Övriga externa kostnader		-1 066 365	-1 027 508
Personalkostnader	2	-17 707 934	-15 447 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 055 548	-2 048 883
Summa rörelsekostnader		-73 462 004	-46 214 700
Rörelseresultat		1 960 449	238 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	7 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 175	-101 571
Summa finansiella poster		-86 834	-94 467
Resultat efter finansiella poster		1 873 615	143 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		63 284	893 608
Summa bokslutsdispositioner		63 284	893 608
Resultat före skatt		1 936 899	1 037 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-403 997	-217 606
Årets resultat		1 532 902	819 743

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 128 298	1 814 526
Summa materiella anläggningstillgångar		1 128 298	1 814 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	323 680
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	561 727
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 548	4 548
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 548	889 955
Summa anläggningstillgångar		1 132 846	2 704 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 006 200	2 586 217
Övriga fordringar		214 686	228 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 790 550	2 146 194
Summa kortfristiga fordringar		9 011 436	4 961 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 114	413 303
Summa kassa och bank		141 114	413 303
Summa omsättningstillgångar		9 152 550	5 374 663
SUMMA TILLGÅNGAR		10 285 396	8 079 144

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 671 433	851 690
Årets resultat		1 532 902	819 743
Summa fritt eget kapital		3 204 335	1 671 433
Summa eget kapital		3 324 335	1 791 433
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		111 442	174 726
Summa obeskattade reserver		111 442	174 726
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7, 8 9	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	408 144
Övriga skulder		0	190 026
Summa långfristiga skulder		0	598 170
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	408 140	942 324
Leverantörsskulder		3 257 421	1 732 947
Skatteskulder		468 771	137 648
Övriga skulder		952 343	1 218 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 762 944	1 483 733
Summa kortfristiga skulder		6 849 619	5 514 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 285 396	8 079 144

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	30	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 080 600	15 705 600
Inköp	369 320	0
Försäljningar/utrangeringar	-841 000	-1 625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 608 920	14 080 600
Ingående avskrivningar	-12 266 074	-11 758 866
Försäljningar/utrangeringar	841 000	1 541 675
Årets avskrivningar	-1 055 548	-2 048 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 480 622	-12 266 074
Utgående redovisat värde	1 128 298	1 814 526

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	323 680	321 640
Inköp	0	2 040
Försäljningar	-323 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	323 680
Utgående redovisat värde	0	323 680

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 727	568 707
Tillkommande fordringar	1 771	0
Avgående fordringar	-563 498	-6 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	561 727
Utgående redovisat värde	0	561 727

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 548	4 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 548	4 548
Utgående redovisat värde	4 548	4 548

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 408 140 kronor (1 350 468 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	408 144
	0	408 144
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	408 140	942 324
	408 140	942 324

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	751 931	1 780 299
	3 251 931	4 280 299

Örnsköldsvik

David Markusson
David Markusson
Ordförande
2023-05-25

Johanna Östman
Johanna Östman
Verkställande direktör
2023-05-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Ernst & Young AB

Rikard Grundin
Rikard Grundin
Auktoriserad revisor
